C 시리즈 컨트롤 밸브
설치및정비지침서
스파이렉스사코 기술서비스
스파이렉스사코 기술서비스는 국내에서 최초로, 각종 공장의 생산공정, 유틸리티,
공기조화, 발전소 등 모든 증기, 온수 및 압축공기 시스템을 생산성 향상과 에너지 절
약형으로 설계, 시공하는 것으로부터, 저렴한 비용으로 정비, 관리하는 것에 이르기까
지의 필수적으로 요구되는 관련기술, 제품의 응용, 관리기법을 고객에게 최우선적으로
제공하는 것을 말합니다.

䦭주 : 정비 부품을 주문할 때는 제품 코드, 일련 번호, 데이트 코드(밸브 몸체의 라벨에 표시)를 명
확히 하여 주문이 빠르고 효과적으로 정확하게 처리될 수 있도록 한다.
정비부품주문방법
‘정비 부품' 이라고 제목이 붙은 컬럼에 씌어진 내용을 사용하여 주문한다. ‘C' 시리즈 밸브 선정 가
이드(20쪽 참조)에 기재된 정보를 사용하여 밸브의 일련 번호, 데이트 코드를 작성한다.
그림8. ‘ C’시리즈밸브
어댑터 가스켓
케이지 어댑터 키트(K)
24 IM-F12-31 CH Issue 3
‘ C' 시리즈밸브선정가이드
밸브 크기
1″, 1½″, 2″, 2½″, 3″, 4″, 5″, 6″, 8″
DN25, 40, 50, 65, 80, 100, 125, 150, 200
밸브 시리즈 C = 케이지 트림
L = 선형 비례형
밸브 특성
E = 등가 개방형
F = 급속 개방형
M = 특수 개선형
4 = 탄소강
몸체 재질 6 = 스텐레스강
8 = 합금강
2 = 버트 웰딩(1″~8″)
연결 3 = 플랜지식
4 = 소켓 웰딩(1″~4″)
P = PTFE 쉐브론
스템 씰링 옵션 H = 그라파이트
B = 벨로즈
T = AISI 431 강화
시팅 옵션 G = PTFE 연질 시트
W = AISI 316 강화 시트
C = 표준 케이지
트림 타입 P = 소음 감소용 천공 케이지
A = 케비테이션 방지용 케이지
1 = 일단
스테이지 수
2 = 이단
3 = 삼단
Other = 별도 지정
트림 밸런싱
B = 평형
U = 불평형
S = 표준
보닛 타입 H = 고온용 확장
L = 저온용 확장
0 = 표준
축소 트림
1 = 1단 축소
2 = 2단 축소
3 = 3단 축소
Cv 별도 지정
연결 타입 별도 지정
2″ C E   4 3  P T C 1 U S 1   Cv 35    ANSI 300
주문방법
예 : 1 off 2″CE43PTC1US1 Cv 35 flanged to ANSI 300.
2″″
C
E
4
3
P
T
C
1
U
S
1
Cv 35
ANSI 300
스파이렉스사코 기술지원 및 서비스망
■고객기술상담전화
서울특별시 서초구 서초동 1552-8 정우빌딩 3층 : 080–080–5755
ENERGY SAVING IS OUR BUSINESS